
 
 

UCHWAŁA NR LXV-408-2022 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia 2021 r. 
p.n. „PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK” poprzez zwiększenie planu dochodów budżetu 
w kwocie 652 710,54 zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 652 710,54 zł oraz zmniejszenie 
planu dochodów budżetu w kwocie 490 970,76 zł, w tym zmniejszenie dochodów bieżących w kwocie 
490 970,76 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały . 

§ 2. Dokonać zmiany w tabeli nr 1a do Uchwały Budżetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia 2021 r. 
p.n. „DOCHODY związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2022 rok”, zgodnie z tabelą nr 1a do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia 2021 r.  
p.n. „PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK” poprzez zwiększenie planu wydatków budżetu w kwocie 
430 864,78 zł, w tym: zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 172 639,78 zł i zwiększenie wydatków 
majątkowych w kwocie 258 225,00 zł, zgodnie z tabelą  nr 2 do niniejszej Uchwały . 

§ 4. Dokonać zmiany w tabeli nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia 2021 r.  
p.n. „PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK” poprzez zwiększenie 
planu przychodów budżetu w kwocie  269 125,00 zł, zgodnie z tabelą  nr 3 do niniejszej Uchwały . 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia  2021 r.  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Określa się  planowany deficyt budżetu w kwocie 3 643 884,50 zł 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 3 643 884,50 zł są przychody budżetu gminy na 
2022 r. w wysokości 3 643 884,50 zł , pochodzące z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 73 074,50 zł; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 778 198,78 zł; 

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w wysokości 
1 792 611,22 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 5444



§ 6. W Uchwale Budżetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia  2021 r.  § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 3 877 368,50 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3.”. 

§ 7. W Uchwale Budżetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia  2021 r., w § 7 ust. 6 i ust. 7 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 7. 6. W planie dochodów budżetu określa się dochody z tytułu środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 13 471,00 zł oraz w planie wydatków budżetu określa się 
wydatki bieżące na realizację Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” w zakresie pomocy społecznej 
w kwocie 13 471,00 zł. Natomiast w planie przychodów budżetu określa się przychody z tytułu 
niewykorzystanych w 2021 r. środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 42 580,00 zł 
oraz w planie wydatków budżetu określa się wydatki majątkowe na realizację programu „Laboratoria 
Przyszłości” w kwocie 42 580,00 zł.”. 

7. W planie dochodów budżetu określa się  dochody z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
w kwocie 406 481,76 zł oraz w planie wydatków budżetu określa się wydatki bieżące na realizację zadań na 
rzecz pomocy Ukrainie, w szczegółowości obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy w kwocie 406 481,76 zł, w tym na: 

1) świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy w kwocie 
164 904,00 zł, 

2) świadczenia rodzinne w kwocie 47 173,00 zł, 

3) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w kwocie 6 080,00 zł, 

4) finansowanie realizacji dodatkowych zadań oświatowych w kwocie 135 105,00 zł, 

5) jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom Ukrainy w kwocie 42 534,00 zł, 

6) wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL w zw. z konfliktem na Ukrainie w kwocie 
4 934,25 zł, 

7) nadanie nr PESEL na wniosek w zw. z konfliktem na Ukrainie w kwocie 2 922,51 zł, 

8) zasiłki okresowe w kwocie 2 829,00 zł.” 

§ 8. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2022 rok zamyka się: 

1) po stronie dochodów w kwocie 36 725 932,17 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 31 810 890,19 zł,        

b) dochody majątkowe w kwocie 4 915 041,98  zł  

2) po stronie wydatków w kwocie 40 369 816,67 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 31 766 150,52 zł,        

b) wydatki majątkowe w kwocie  8 603 666,15 zł      

3) po stronie przychodów w kwocie 3 877 368,50 zł; 

4) po stronie rozchodów w kwocie 233 484,00 zł.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5444



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5444



tabela nr 1

do Uchwały Nr LXV-408 -2022 Rady Gminy Nedza z dnia 30 sierpnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU 

NA 2022 ROK

1)    zwiększyć plan dochodów budżetu  na rok 2022  w kwocie   652 710,54 zł 

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2i 3

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00 5 000,00

- Wpływy z usług - składniki mediów  z najmu lokali użytkowych 5 000,00 5 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 856,76 7 856,76

- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy, w tym:

7 856,76 7 856,76

- pozostała dzialalność 7 856,76 7 856,76

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 192 369,00 192 369,00

- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy, w tym:

164 904,00 164 904,00

- pozostała dzialalność 164 904,00 164 904,00

- Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy, w tym:

27 465,00 27 465,00

- pozostała dzialalność 27 465,00 27 465,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 246 767,78 246 767,78

- Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, w tym: 111 093,00 111 093,00

- subwencje ogólne z budżetu państwa 111 093,00 111 093,00

- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy, w tym:

135 105,00 135 105,00

- różne rozliczenia finansowe 135 105,00 135 105,00

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami, w tym:

569,78 569,78

- różne rozliczenia finansowe 569,78 569,78

852 POMOC SPOŁECZNA 69 553,00 69 553,00

- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy, w tym:

56 082,00 56 082,00

- pozostała dzialalność 56 082,00 56 082,00

- Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, w tym:

13 471,00 13 471,00

dochody bieżące 

 Dział 
dochody         

majątkowe

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5444



- pozostała dzialalność 13 471,00 13 471,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 42 534,00 42 534,00

- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy, w tym:

42 534,00 42 534,00

- pozostała dzialalność 42 534,00 42 534,00

855 RODZINA 7 500,00 7 500,00

- Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00

- Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 500,00 6 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 81 130,00 81 130,00 81 130,00

- Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, w tym:

81 130,00 81 130,00 81 130,00

- ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 81 130,00 81 130,00 81 130,00

RAZEM 652 710,54 652 710,54 81 130,00

2)    zmniejszyć plan dochodów budżetu  na rok 2022  w kwocie   490 970,76 zł 

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2i 3

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 856,76 7 856,76

- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł, 

w tym:

7 856,76 7 856,76

- pozostała dzialalność 7 856,76 7 856,76

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 192 369,00 192 369,00

- Wpływy z różnych dochodów, w tym: 27 465,00 27 465,00

- pozostała dzialalność 27 465,00 27 465,00

- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł, 

w tym:

164 904,00 164 904,00

- pozostała dzialalność 164 904,00 164 904,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 117 340,00 117 340,00

- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł, 

w tym:

117 340,00 117 340,00

 Dział  nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

dochody bieżące 
dochody         

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5444



- różne rozliczenia finansowe 117 340,00 117 340,00

852 POMOC SPOŁECZNA 50 047,00 50 047,00

- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł, 

w tym:

50 047,00 50 047,00

- pozostała dzialalność 50 047,00 50 047,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 42 228,00 42 228,00

- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł, 

w tym:

42 228,00 42 228,00

- pozostała dzialalność 42 228,00 42 228,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 81 130,00 81 130,00 81 130,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205, w tym:

81 130,00 81 130,00 81 130,00

- ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 81 130,00 81 130,00 81 130,00

RAZEM 490 970,76 490 970,76 81 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5444



tabela nr 1a 

do Uchwały Nr LXV-408 -2022 Rady Gminy Nędza z dnia 30 sierpnia 2022 r.

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

2i 3

010 ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 78 023,03 78 023,03

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:

78 023,03 78 023,03

- pozostała działalność 78 023,03 78 023,03

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 646,00 51 646,00

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:

51 646,00 51 646,00

- urzędy wojewódzkie 51 646,00 51 646,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

15 509,00 15 509,00

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:

15 509,00 15 509,00

 - urzedy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

2 000,00 2 000,00

-  wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

13 509,00 13 509,00

DOCHODY

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

na 2022 rok

I. DOCHODY na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 rok

 Dział nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

dochody bieżące 
dochody         

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5444



752 OBRONA NARODOWA 400,00 400,00

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:

400,00 400,00

 - pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 569,78 569,78

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:

569,78 569,78

- różne rozliczenia finansowe 569,78 569,78

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 41 916,79 41 916,79

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:

41 916,79 41 916,79

-  zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

41 916,79 41 916,79

852 POMOC SPOŁECZNA 248 701,74 248 701,74

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:

248 701,74 248 701,74

- dodatki mieszkaniowe 242,50 242,50

- pozostała działalność 248 459,24 248 459,24

855 RODZINA 5 109 756,00 5 109 756,00

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:

2 235 274,00 2 235 274,00

-  świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 210 832,00 2 210 832,00

-  Karta Dużej Rodziny 271,00 271,00

- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

24 171,00 24 171,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5444



- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, w tym:

2 874 482,00 2 874 482,00

- świadczenie wychowawcze 2 874 482,00 2 874 482,00

RAZEM 5 546 522,34 5 546 522,34

II.  Plan dochodów na 2022 rok do odprowadzenia do budżetu państwa w zwiazku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35,00

wpływy z różnych opłat - za  udostępnianie  danych 35,00

855 RODZINA 30 010,00

wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimnetacyjnego 30 000,00

wpływy z różnych opłat - za  wydanie duplikatu KDR 10,00

RAZEM 30 045,00       

 Dział nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5444



  tabela nr 2

do Uchwały Nr LXV-408-2022 Rady Gminy Nędza z dnia 30 sierpnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU 

NA 2022 ROK

1)    zwiększyć plan wydatków budżetu  na rok 2022  w kwocie   430 864,78 zł 

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorzadu  

terytorialnego

010 ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 144 225,00 144 225,00 144 225,00

60016 Drogi publiczne gminne 144 225,00 144 225,00 144 225,00

700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA

96 000,00 96 000,00 96 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

96 000,00 96 000,00 96 000,00

750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

569,78 569,78 569,78 569,78

75011 Urzędy wojewódzkie 569,78 569,78 569,78 569,78

801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE

128 858,00 128 858,00 128 858,00 118 199,00 10 659,00

80101 Szkoły podstawowe 71 035,10 71 035,10 71 035,10 65 038,10 5 997,00

80104 Przedszkola 57 822,90 57 822,90 57 822,90 53 160,90 4 662,00

852 POMOC SPOŁECZNA 26 006,00 26 006,00 20 151,00 20 151,00 5 855,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00

85295 Pozostała działalność 19 506,00 19 506,00 13 651,00 13 651,00 5 855,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

306,00 306,00 6,00 6,00 300,00

85395 Pozostała działalność 306,00 306,00 6,00 6,00 300,00

855 RODZINA 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki jednostek 

budżetowych

w tym na:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

wydatki majątkowe

w szczególności:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 , w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych przez 

jednostkę 

samorzadu 

terytorialnego, 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku budżetowym

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji 

budżetowej

plan wydatków 

ogółem wydatki bieżace 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5444



85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA 25 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 18 000,00 18 000,00

92601 Obiekty sportowe 25 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 18 000,00 18 000,00

RAZEM 430 864,78 172 639,78 166 484,78 118 199,00 48 285,78 6 155,00 258 225,00 258 225,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5444



tabela nr 3

do Uchwały Nr LXV-408-2022 Rady Gminy Nędza z dnia 30 sierpnia 2022 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY

          BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

1)   zwiększyć planowane  przychody budżetu gminy na rok 2022  w kwocie  269 125,00

Lp. Paragraf Nazwa Plan 

1 2 3 4

1. Przychody budżetu 269 125,00

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 269 125,00

- w tym na pokrycie deficytu 269 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5444


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (3)



	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 4

	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 7
	Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 5
	Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 6
	Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 7
	Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 8


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-09-01T10:56:04+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




